ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

от «17» августа 2023 г. № 349-Спо/1

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол №1/СПО от 16.08.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 22.02.06 Сварочное производство на основании заявления на поступление, аттестата

об основном общем образовании на очную форму обучения на места в пределах общего конкурса за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, как прошедших по конкурсу следующих

лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Ахмеджанова Леона

Руслановича

24.02.2007 МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№30" Астраханская область

г. Астрахань

2023 4

 2.  Хаймулдаева Даниала

Артуровича

30.10.2007 МКОУ "Лебяжинская

основная

общеобразовательная школа

им.Бухаева Ю.Р." с.Лебяжье,

Камызякский район,

Астраханская область

2023 4

 3.  Шуварова Матвеея

Михайловича

02.05.2006 МБОУ

"Краснобаррикадинская

средняя

общеобразовательная школа"

р.п Красные Баррикады

Икрянинского района АО

2022 3,9473

 4.  Арстанова Гамзата

Сайгулбековича

26.10.2007 МКОУ "Ватаженская

основная

общеобразовательная школа"

Красноярского района АО

2023 3,9473

 5.  Сегизекова Фархата

Ренатовича

16.10.2007 МКОУ "СОШ  с.Восток" МО

"Енотаевский район" АО

2023 3,9473

 6.  Мрасова Даниила

Дмитриевича

06.03.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№51"

2023 3,9

 7.  Жукова Максима

Денисовича

02.11.2007 МБОУ "Основная

общеобразовательная школа

№ 31"

2023 3,8888

 8.  Досмухамбетова Расула

Нурлибековича

06.01.2008 МКОУ "Алчинская основная

общеобразовательская

школа" пос.Алча

Красноярского района АО

2023 3,8421

 9.  Погребицкого Алексея

Михайловича

14.11.2007 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "СОШ №1"

имени В.Г.Серова

г.Курганска Краснодарского

края

2023 3,8235

 10.  Степанова Александра

Александровича

03.10.2007 МКОУ МО "Городской

округ закрытое

административно-

территориальное

образование Знаменск

Астраханской области"

"СОШ №233"

2023 3,8125

 11.  Кабицкого Владислава

Юрьевича

27.08.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№71" АО

2023 3,7894

 12.  Саликова Владимира

Максимовича

21.08.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 8"

2023 3,7894

 13.  Крестобинцева Алексея

Павловича

29.03.2007 МКОУ "Мумринская

средняя

общеобразовательная школа"

села Мумра Икрянинского

района Астраханской

области

2023 3,7727

 14.  Мальцева Илью

Алексеевича

31.01.2008 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№35 Астраханской области"

2023 3,75

 15.  Демидова Глеба

Викторовича

13.11.2007 МКОУ "СОШ п.Трусово"

Астраханской области

2023 3,7368

 16.  Чернышева Игоря

Олеговича

31.01.2008 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№74 имени Габдуллы Тукая"

Астраханской области

2023 3,7222

 17.  Калмыкова Александра

Александровича

25.11.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№12"

2023 3,6842

 18.  Беляева Ярослава

Сергеевича

12.02.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 имени Т.Г. Шевченко"

Астраханской области

2023 3,6842

 19.  Абуева Радмира

Руслановича

26.09.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

г. Нариманов" Астраханской

области

2023 3,6666

 20.  Кокина Максима

Андреевича

27.04.2007 МБОУ "Оранжерейнинская

СОШ" с.Оранжереи

Икрянинского р-на

Астраханской области

2022 3,6666

 21.  Ващенко Георгия

Юрьевича

26.04.2007 МКОУ "Зензелинская

средняя

общеобразовательная школа"

Астраханской области

Лиманского района

2023 3,6666

 22.  Шестерикова Макара

Васильевича

19.09.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 55" Астраханской области

2023 3,647

 23.  Кузьмина Андрея

Валерьевича

21.11.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№48"

2023 3,6315

 24.  Гайнулова Самира

Тагировича

17.09.2007 МОУ "Среднюю школу № 46

имени гвардии генерал-

майора В.А.Глазкова

Советского района

Волгограда"

2023 3,6315

 25.  Бекжанова Карима

Ерлановича

31.10.2005 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 7" Астраханской области

2023 3,6315

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   /И.К. Кузьмичев